
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

DETERMINA del

OGGETTO: Liquidazione fatture generi alimentari mensa scolastica 2013/2014.-

Premesso che con determina del Responsabile Servìzi Scolastici n ° 44 del 12/09/2013 si è proceduto avviare
con trattativa privata l'acquisto di generi alimentari relativi alla mensa scolastica anno 2013/2014;

Che, con determina n ° 48 del 26/09/2013 si è provveduto ad approvareH verbale drgara-perl'affidamento-
della fornitura dei generi alimentari e, di quanto dovuto per la gestìone della mensa scolastica 2013/2014;

Viste le fatture n ° 10/2013, 14/2013 e 15/2013 relative al periodo Ottobre - Dicembre 2013 per un importo
totale di € 3.374,72 presentate dalla ditta Coco Sebastiano per la fornitura di cui all'oggetto;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n° 23/98;

DETERMINA

1) Di provvedere ad emettere mandato di pagamento di € 3.374,72 a favore della ditta Coco Sebastiano
per fornitura di generi alimentari relativi alla mensa scolastica 2013/2014;

2) Di imputare la somma di cui sopra al C.M. JO ̂ 0 $Q ?, del bilancio che riporta a residui
offre la dovuta disponibilità;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio di
Segreterìa per la pubblicazione.-

n •marmano


